
 

 

                                                  

СЛУЖБЕНИ   ГЛАСНИК 

         ОПШТИНЕ   ШИПОВО       
Број 6/22 

Година  XXIV                                                                             

 

25.05.2022.године 

Шипово 

Гласник издаје Скупштина општине 

Шипово. 

Гласник излази по потреби. 

  На основу члана 240 став (4) Закона о раду („Службени гласник Републике Српске“, број 

1/16, 66/18, 91/21 и 119/21), Синдикална организација Општинске управе Општине 

Шипово и Начелник Општине Шипово, закључили су: 
 

КОЛЕКТИВНИ УГОВОР 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА 

ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ ШИПОВО 

Члан 1. 

У члану 11 тачка 7) Колективног уговора за запослене у Општинској управи 

Општине Шипово („Службени гласник Општине Шипово“, број 15/17, 10/18, 22/19, 1/20, 

5/20, 7/20, 7/21 и 1/22)  и гласи: 

„ трошкове једног топлог оброка за вријеме једног радног дана, као и у случају обављања 

прековременог рада дужег од три часа дневно-у висини од 0,85% просјечне бруто плате у 

Републици Српској за претходну годину, за сваки радни дан запосленог.“ 

Члан 7. 

Овај колективни уговор ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Општине Шипово“. 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Милан Ковач,с.р. 

 

Број:  01-12-6/22                                                                                                                                                                                                                                                                           

Датум: 20.05.2022. године                                            

СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Гордана Качар,с.р. 

             Број:6/22  

        Датум:20.05.2022. године 

 

 



 

2 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 01-20-26-1/22 

Датум: 03.05.2022. године 

 

 

На основу члана 59 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 67 Статута Општине Шипово („Службени 

гласник Општине Шипово“, број 12/17 и 7/19) у вези са чланом 21 Породичног закона  

(„Службени гласник Републике Српске“, број 54/02, 41/08 и 63/14), Начелник доноси 

 

 

                                                          ОДЛУКУ 

                                                     о допуни Одлуке 

 

 

                                                                  I 

У  тачки IV Одлуке број 01-20-26/22 од 10.03.2022. године,након ријечи „Ова Одлука 

ступа на снагу даном доношења, „ додају се ријечи „а примјењиваће се почев од 

01.01.2022“. године“. 

 

                                                               II 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, и објавиће се у Службеном гласнику 

Општине Шипово. 

  
              НАЧЕЛНИК 

            Милан  Ковач,с.р. 

 

 

________________________________________________________________________ 

                                      

 

 

                                   С А Д Р Ж А Ј 
 

АКТА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ                                                                                 Страна 

 

1.Колективни уговор  о измјенама и допунама колективног уговора за                                

запослене  у општинској управи Општине ............................................................................1 

 

2.Одлука о допуни Одлуке Број: 01-20-26-1/22 од 03.05.2022. године................................2 

 

 

 


